
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА  

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

от « 30 » апреля 2020 года № 123                                     

село Звериноголовское   

 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации Звериноголовского района 

от 30 сентября 2019 года № 313 «Об утверждении Порядка получения разрешения Главы 

Звериноголовского района на участие лица, замещающего должность муниципальной 

службы в Администрации Звериноголовского района, в управлении некоммерческими 

организациями на безвозмездной основе» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 16 декабря 2019 года № 432-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях 

совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», 

руководствуясь Уставом Звериноголовского района Курганской области, Администрация 

Звериноголовского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Звериноголовского района от 

30 сентября 2019 года № 313 «Об утверждении Порядка получения разрешения Главы 

Звериноголовского района на участие лица, замещающего должность муниципальной службы в 

Администрации Звериноголовского района, в управлении некоммерческими организациями на 

безвозмездной основе». 

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник 

Звериноголовского района» и разместить на официальном сайте Администрации 

Звериноголовского района в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами 

Администрации Звериноголовского района. 

 

 

 

Глава Звериноголовского района                                                        М.М. Шейгец  

 

 

 

 

 

 


